受付番号

一般競争入札参加申込書

福岡県住宅供給公社    理事長 殿

入札参加者心得及び入札の留意事項を確認し、下記の入札物件の売却に係る一般

競争入札に参加したく、下記のとおり申し込みます。

記

１  入 札 物 件   福岡県住宅供給公社 小芝団地４棟跡地

２  物件の所在   北九州市戸畑区小芝三丁目30番５

３  申 込 者

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者名                 ㊞

     （注）使用する印鑑は、印鑑証明書（個人の場合は印鑑登録証明書）に

登録された印鑑を押印すること。

      電話番号

     （注）担当者に繋がる電話番号を記入すること。

４ 申 込 日    令 和   年   月   日

５ 添 付 書 類（各１通）

個 人 ① 市町村発行の印鑑登録証明書（３か月以内に発行されたもの）

② 入札参加者心得第２に該当しない旨の誓約書

③ 宅地建物取引業法第３条に規定する免許の写し

法 人 ① 法務局発行の印鑑証明書（３か月以内に発行されたもの）

② 法務局発行の登記事項証明書（３か月以内に発行されたもの）

③ 宅地建物取引業法第３条に規定する免許の写し

④ 入札参加者心得第２に該当しない旨の誓約書

⑤ 役員一覧

以 上

一般競争入札参加申込受付書

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者名                  殿

下記の入札物件の売却に係る一般競争入札の参加申込みを受け付けました。

なお、入札参加に当たっては、入札参加者心得及び入札の留意事項を遵守してく

ださい。

記

１ 入 札 物 件  福岡県住宅供給公社 小芝団地４棟跡地

２ 物件の所在  北九州市戸畑区小芝三丁目30番５

             令 和  年  月  日

                            福岡県住宅供給公社

総務部長         ㊞

以 上